PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DOS  APARELHOS  DE  AR
CONDICIONADOS DA CÂMARA MUNICIPAL,  NO PERÍODO DE
MARÇO A DEZEMBRO DE 2023
F O R N E C E D O R :    J O S E  A S S U E I R O  C O S T A  V I E I R A
(24.542.255/0001-44)
Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
Fundamento legal: artigo Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93.
Frutuoso Gomes/RN, 22 de março de 2023

Publicado por: REGINALDO RAIMUNDO CAMARA